

Specificații de preț (F 4.2)

IMSP Spitalul Raional Cahul

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1592291978326**

Denumirea procedurii de achiziție: **Produse parafarmaceutice - 2020**

Perioada depunerii ofertei: **30 iun 2020, 10:00 - 8 iul 2020, 10:00**

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
	Lotul 1: Consumabile pentru s.traumatologie							
1	Brose Ilizarov 1,5x250 mm	buc	100	18,00	18,00	1.800,0	1.800,0	10 zile
1	Brose Ilizarov 2,0x350 mm	buc	100	20,00	20,00	2.000,0	2.000,0	10 zile
1	Brose Kirsner 1,8x300 mm	buc	70	20,00	20,00	1.400,0	1.400,0	10 zile
1	Brose Kirsner 3,0x300 mm	buc	100	25,00	25,00	2.500,0	2.500,0	10 zile
1	Placa cu contact limitat LC-DCP 10orificii lungime 178mm, diametru surub 4.5mm	buc	10	280,00	280,00	2.800,0	2.800,0	10 zile
1	Placa cu contact limitat LC-DCP 12orificii lungime 214mm, diametru surub 4.5mm	buc	7	330,00	330,00	2.310,0	2.310,0	10 zile
1	Placa cu contact limitat LC-DCP 6orificii lungime 77mm, diametru surub 3.5mm	buc	7	120,00	120,00	840,0	840,0	10 zile
1	Placa cu contact limitat LC-DCP 7orificii lungime 90mm, diametru surub 3.5mm	buc	5	130,00	130,00	650,0	650,0	10 zile
1	Placa cu contact limitat LC-DCP 8orificii, lungime 103mm, diametru surub 3.5mm	buc	5	210,00	210,00	1.050,0	1.050,0	10 zile
1	Placa in T, lat 16*34 mm, grosime 2mm, surub d-4.5mm si 6.4 mm, L-116mm, 6orificii	buc	15	160,00	160,00	2.400,0	2.400,0	10 zile
1	Placa trohanterica zavorita+ suruburi 12 orificii (dreapta/stinga)	buc	15	1.600,00	1.600,00	24.000,0	24.000,0	10 zile
1	Placa zavorita femur distal+ suruburi 12-14 orificii (dreapta /stinga)	buc	15	1.720,00	1.720,00	25.800,0	25.800,0	10 zile
1	Placa zavorita humerus proximal + suruburi L-112mm(dreapta/stinga)	buc	5	1.300,00	1.300,00	6.500,0	6.500,0	10 zile
1	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 2,7 3,5 14 gauri dreapta	buc	5	1.300,00	1.300,00	6.500,0	6.500,0	10 zile
1	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 2,7 3,5 14 gauri stinga	buc	5	1.300,00	1.300,00	6.500,0	6.500,0	10 zile
1	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 4+9 gauri dreapta + suruburi	buc	3	1.300,00	1.300,00	3.900,0	3.900,0	10 zile
1	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 4+9 gauri stinga + suruburi	buc	3	1.300,00	1.300,00	3.900,0	3.900,0	10 zile
1	Surub cortical d.3,5mm L.28mm	buc	50	25,00	25,00	1.250,0	1.250,0	10 zile
1	Surub cortical d.3,5mm L.30mm	buc	50	25,00	25,00	1.250,0	1.250,0	10 zile
1	Surub cortical d.3,5mm L.50mm	buc	50	28,00	28,00	1.400,0	1.400,0	10 zile
1	Surub cortical d.4,5mm L.32mm	buc	50	30,00	30,00	1.500,0	1.500,0	10 zile
1	Surub cortical d.4,5mm L.36mm	buc	50	30,00	30,00	1.500,0	1.500,0	10 zile

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Canti- tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	Surub cortical d.4,5mm L.38mm	buc	50	30,00	30,00	1.500,0	1.500,0	10 zile
1	Surub cortical d.4,5mm L.40mm	buc	50	30,00	30,00	1.500,0	1.500,0	10 zile
1	Surub cortical d.4,5mm L.46mm	buc	50	33,00	33,00	1.650,0	1.650,0	10 zile
1	Surub cortical d.4,5mm L.50mm	buc	50	33,00	33,00	1.650,0	1.650,0	10 zile
1	Surub spongios necanulat filet total,d-6.5mm,L-30mm	buc	50	50,00	50,00	2.500,0	2.500,0	10 zile
1	Surub spongios necanulat filet total,d-6.5mm,L-50mm	buc	20	55,00	55,00	1.100,0	1.100,0	10 zile
1	Tija Kuntsher p-u femur, diametru 9mm, lungime 36cm	buc	5	250,00	250,00	1.250,0	1.250,0	10 zile
1	Tija Kuntsher p-u tibie, diametru 8mm, lungime 36cm	buc	5	250,00	250,00	1.250,0	1.250,0	10 zile
1	Tija Kuntsher p-u tibie, diametru 9mm, lungime 36cm	buc	2	250,00	250,00	500,0	500,0	10 zile
1	Tije centromedulare Bogdanov pentru antebrat copii	buc	20	250,00	250,00	5.000,0	5.000,0	10 zile
1	Tije filetate pentru aparat tijat extern	buc	20	120,00	120,00	2.400,0	2.400,0	10 zile
1	Hoban	buc	2	400,00	400,00	800,0	800,0	10 zile
Total Lotul 1						122.850,0	122.850,0	
Lotul 2: Articole parafarmaceutice (foarfece)								
2	Foarfece chirurgicale BC273R 175MM 7	buc	2	290,00	348,00	580,0	696,0	10 zile
2	Foarfece chirurgicale BC411R-115MM4-1/2	buc	5	75,00	90,00	375,0	450,0	10 zile
2	Foarfece chirurgicale BC562R	buc	5	75,00	90,00	375,0	450,0	10 zile
2	Foarfece chirurgicale BABY 10 cm Curbe	buc	2	75,00	90,00	150,0	180,0	10 zile
Total Lotul 2						1.480,0	1.776,0	
Lotul 3: Articole parafarmaceutice (sonde)								
3	Sonda Blac Moor copii	buc	2	175,00	189,00	350,0	378,0	10 zile
3	Sonda Blac Moor Maturi	buc	25	175,00	189,00	4.375,0	4.725,0	10 zile
3	Sonda gastrică biluminară FR48	buc	80	95,00	102,60	7.600,0	8.208,0	10 zile
3	Sonda nazala bilaterala model Voeacek	buc	80	85,00	91,80	6.800,0	7.344,0	10 zile
Total Lotul 3						19.125,0	20.655,0	
Lotul 6: Articole parafarmaceutice (material de sutură „polester “ nerezorbabil)								
6	Polyester Braided USP N1 (4metric, capron, bobine, non absorbable)	buc	62	17,50	18,90	1.085,0	1.171,8	10 zile
6	Polyester Braided USP N2 (3metric, capron, bobine, non absorbable)	buc	100	17,50	18,90	1.750,0	1.890,0	10 zile
6	Polyester Braided USP N2 (5metric, capron, bobine, non absorbable)	buc	60	17,50	18,90	1.050,0	1.134,0	10 zile
Total Lotul 6						3.885,0	4.195,8	

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Canti- tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
Lotul 10: Articole parafarmaceutice (catgut)								
10	Catgut USP 0 (4metric) cu ac rotund	buc	600	4,50	4,86	2.700,0	2.916,0	10 zile
10	Catgut USP 1 (5metric) cu ac rotund	buc	200	4,50	4,86	900,0	972,0	10 zile
10	Catgut USP 3/0 (3metric) cu ac rotund	buc	250	4,00	4,32	1.000,0	1.080,0	10 zile
10	Catgut steril cu ac 75 cm N4	buc	110	4,50	4,86	495,0	534,6	10 zile
Total Lotul 10						5.095,0	5.502,6	
Lotul 15: Articole parafarmaceutice (pensete)								
15	Pencete chirurgicala, lungimea 20-24 cm	buc	20	60,00	72,00	1.200,0	1.440,0	10 zile
15	Pensa chirurgicala, lungimea 20-24 cm	buc	30	60,00	72,00	1.800,0	2.160,0	10 zile
15	Pensa de fixat col uterin Tirbali	buc	12	330,00	396,00	3.960,0	4.752,0	10 zile
15	Pensa laringiana p/u extractia corpurilor straine-L200 mm	buc	13	585,00	702,00	7.605,0	9.126,0	10 zile
15	Pensa Pian curba BH445R185mm 71/4	buc	15	115,00	138,00	1.725,0	2.070,0	10 zile
15	Pensa Pian curba BH814R225MM9	buc	5	115,00	138,00	575,0	690,0	10 zile
15	Pensa Pian dreapta BH444R185mm 71/4	buc	5	115,00	138,00	575,0	690,0	10 zile
15	Penseta medicala cu virf drept, chirurgicala	buc	10	55,00	66,00	550,0	660,0	10 zile
Total Lotul 15						17.990,0	21.588,0	
Articole parafarmaceutice								
16.1	16.1 Ace p/u puncție pleurală	buc	5	118,00	127,44	590,0	637,2	10 zile
16.5	16.5 Canula p/u clister copii	buc	5	15,00	16,20	75,0	81,0	10 zile
16.6	16.6 Canula p/u clister maturi	buc	40	15,00	16,20	600,0	648,0	10 zile
16.9	16.9 Cirlig p/u scos corp strain din nas	buc	3	75,00	90,00	225,0	270,0	10 zile
16.10	16.10 Cirlig p/u scos corp strain din urechi	buc	3	75,00	90,00	225,0	270,0	10 zile
16.15	16.15 Cua metalica imersie p/u instrumental medical	buc	12	115,00	138,00	1.380,0	1.656,0	10 zile
16.17	16.17 Dilatator de gura (maxilare)	buc	8	445,00	534,00	3.560,0	4.272,0	10 zile
16.18	16.18 Drenaj p/u aspirație activa+para	buc	50	45,50	49,14	2.275,0	2.457,0	10 zile
16.19	16.19 Drenaj ventricular	buc	5	675,00	729,00	3.375,0	3.645,0	10 zile
16.20	16.20 Electrode pasiv p/u diatermocoagulator E7507	buc	100	30,00	36,00	3.000,0	3.600,0	10 zile
16.21	16.21 Electrosurgical Pencilant cablu cu control de mina si detasabile lama plat electro	buc	100	25,00	30,00	2.500,0	3.000,0	10 zile
16.23	16.23 Garou p/u punctie venoasa	buc	80	10,00	12,00	800,0	960,0	10 zile
16.29	16.29 Oglinda rectala p/u maturi EA820R 160mm6 1/4	buc	1	475,00	570,00	475,0	570,0	10 zile

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Canti- tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
16.31	16.31 Para p/u insuflatii model Polizzer	buc	3	985,00	1.182,00	2.955,0	3.546,0	10 zile
16.38	16.38 Poliglicolic acid cu (ac rotund) 1(4m) cu ac rotund	buc	300	11,00	11,88	3.300,0	3.564,0	10 zile
16.40	16.40 Rezervor pentru drenaj toracic,volum 500ml	buc	50	50,00	54,00	2.500,0	2.700,0	10 zile
16.43	16.43 Seringa Janet, de unica folosinta	buc	60	10,00	10,80	600,0	648,0	10 zile
16.45	16.45 Suport extractor lingual	buc	5	175,00	210,00	875,0	1.050,0	10 zile
16.46	16.46 Surubelnita pentru surub canulat diam 4,5/7,0 mm	buc	1	450,00	540,00	450,0	540,0	10 zile
16.47	16.47 Suport p/u lampa bactericida	buc	30	475,00	570,00	14.250,0	17.100,0	10 zile
16.58	16.58 Vicril rezolbabil cu ac rotund n1/4 75 cm	buc	300	11,50	12,42	3.450,0	3.726,0	10 zile
16.59	16.59 Set pentru cateterizarea venei subclave N3	buc	10	205,00	221,40	2.050,0	2.214,0	10 zile
16.60	16.60 Set pentru cateterizarea venei subclave N4	buc	20	150,00	162,00	3.000,0	3.240,0	10 zile
16.61	16.61 Set pentru cateterizarea venei subclave N5	buc	40	150,00	162,00	6.000,0	6.480,0	10 zile
16.62	16.62 Set pentru cateterizarea venei subclave N6	buc	30	150,00	162,00	4.500,0	4.860,0	10 zile
16.63	16.63 Set pentru cateterizarea venei subclave N7	buc	30	150,00	162,00	4.500,0	4.860,0	10 zile
16.67	16.67 Miner pentru bisturiu N20-21	buc	10	45,00	54,00	450,0	540,0	10 zile
TOTAL						238.385,00	253.701,60	

Termenul de valabilitate a ofertei: 90 zile

Iarvoi Petru, Director

FPC SOGNO S.R.L.

mun. Chișinău, str. Academiei nr.2


